Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е
« 24 »  апреля  2025 г.                                                                              № 144
О представлении к награждению
«Орденом Мужества»
       Рассмотрев предложение постоянных комиссий Муниципального совета Краснояружского района о представлении к награждению «Орденом Мужества» Кутоманова Виталия Владимировича, главы администрации муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области
Муниципальный совет Краснояружского района
РЕШИЛ:

Ходатайствовать перед Губернатором Белгородской области  Гладковым Вячеславом Владимировичем о награждении «Орденом Мужества», главы администрации муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области, за проявленные решительные действия, самоотверженности, личное мужество и отвагу при исполнении служебного долга, оперативном решении поставленных служебных вопросов и задач для безопасности жителей Краснояружского района.

	Председатель    Муниципального совета

Краснояружского района
	И.М. Болгов